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W chwili obecnej nie istnieje żadna metoda
pozwalająca na odwrócenie objawów wynikających z trisomii 21 chromosomu u ludzi.
Prowadzone w ostatnich latach eksperymenty na zwierzętach wydają się jednak bardzo
obiecujące.

Zespół naukowców z Johns Hopkins University of Medicine w Baltimor eksperymentował na linii
myszy laboratoryjnych, u których poprzez modyfikacje genetyczne uzyskano objawy typowe dla
zespołu Downa. Następnie dzień po urodzeniu podawano im w formie zastrzyku molekułę noszącą
nazwę sonic hedgehog pathway agonist. Cząsteczka ta poprzez oddziaływanie na białko związane
z rozwojem mózgu przyczyniła się do rozwoju prawidłowo ukształtowanego organu u testowanych
zwierząt!

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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